
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від    30 березня  2018  року                                                                           № 251 

 

Про дозвіл на списання  

 

У зв’язку з непридатністю основних засобів для експлуатації і відновлення 

яких є економічно недоцільним на підставі Типової інструкції про порядок 

списання матеріальних цінностей з балансу бюджетних установ, затвердженої 

наказом Державного казначейства України від 10.08.2001 №142/181 зі змінами, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 05.09.2001№787/5978, керуючись 

ст. 26, 28, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розпочати процедуру списання  основних засобів з балансу сільської ради: 

№ Назва об’єкта  Балансова 

вартість, грн.  

Знос, грн. Залишкова 

вартість, грн.  

1 Екскаватор ЕО2621-В-3 12422,00 12422,00 0,00 

 Всього 12422,00 12422,00 0,00 

2. Зобов’язати Поберезську Олену Михайлівну головного спеціаліста сектору 

обліку та звітності – бухгалтера провести списання основних засобів згідно 

чинного законодавства  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 
 


	Про дозвіл на списання
	ВИРІШИЛА:

